
                                 

                                                                        

           I.S.I.S.S. TADDEO DA SESSA 
Via Raccomandata s.n.c. - 81037 Sessa Aurunca (CE) 

Sez. “Taddeo da Sessa”: Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale 
Sez. “Leonardo da Vinci”: Indirizzo Tecnico per “Informatica”  -  Indirizzo Prof.le per “M.A.T.” 

Sez. “G. Florimonte”: Indirizzo Tecnico per “A.F.M.” -  “Turismo” – “Agraria” 

Sez. Carcere di Carinola: Indirizzo Tecnico “Agraria” e Indirizzo Professionale per  “Enogastronomia” 
                   C.F. 83001000617     -     Distretto Scolastico n. 19     -      C.M.  CEIS01800C 

                         Ambito Territoriale n. 11  -   www.isisstaddeodasessa.edu.it   -  Tel./Fax 0823 936333 
 

All’Albo on line dell’istituto 

Al Sito WEB 

                                                                                                         

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie  di circolo e di Istituto di III Fascia del 
Personale ATA triennio 2024/2027 – D.M. 89/2024 – art. 8 comma 5 
 
 
VISTO il regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 
 
VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento/conferma/aggiornamento, ai fini 
della costituzione delle graduatorie di III fascia ATA valide per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 
2026/2027; 
 
VISTA  la nota MIM 0117808 del 30/07/2024 che chiariva le modalità di valutazione delle domande 
presentate per l’accesso al profilo professionale di operatore scolastico ed al contempo specificava che il 
medesimo profilo non sarà attivato per il prossimo anno scolastico; 
 
VISTO l’avviso del 05/08/2024 n. 0015623 dell’UAT Caserta con il quale si dispone la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie di III Fascia del Personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 26/08/2024; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data 26/08/2024 sul sito WEB ed all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie di circolo e di Istituto di III Fascia del Personale ATA triennio 2024/2025 – 

2025/2026 – 2026/2027. 
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 
vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 
inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 

 
                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                          (prof. Maurizio Calenzo)  

                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice    
                                                                   dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa   

http://www.isisstaddeodasessa.edu.it/
http://www.isisstaddeodasessa.gov.it/
I.S.I.S.S. "TADDEO DA SESSA" - SESSA AURUNCA (CE) - C.M. CEIS01800C - Protocollo 0007369 del 26/08/2024


